
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Exp.89062/2024. Cát. Bioq y Biol.Molecular. Ay.Al Rentado

 
VISTO:

 - La nota presentada por la Sra. Dra. SEMBAJ, Adela Profesora Titular de la Cátedra de Bioquímica y
Biología Molecular en la cual solicita la designación de Ayudantes Alumnos/as Rentados/as;

CONSIDERANDO:

 - Que el Tribunal integrado por la Sra. Prof. Titular Dra. SEMBAJ Adela, Sra. Prof. Asociada Dra. Gabriela
Diaz de Barboza y la Sra. Prof. Adjunta Gabriela Picotto, dictaminan el orden de mérito correspondiente en
el acta de concurso interno realizado el día 19 de Marzo del año 2024;          

 - Que se cumplió lo establecido en la reglamentación vigente;

Por ello;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

RESUELVE:

Art.1º: Designar por concurso a las/os Ayudantes de Alumnos/as Rentados/as, que se mencionan a
continuación, para la Cátedra de Bioquímica y Biología Molecular, desde el 01-04-2024 y hasta el día 30-
03- 2025:

“Clase A”

- Sr. BELTRAMO, Francisco José            DNI N°: 44.872.203

- Sra. CUEVAS IBARRA, Ana Milagros     DNI N°: 41.847.231

Art. 2°: Establecer que la designación efectuada se hará efectiva a partir de la fecha que consigna la
Dirección de Personal de la Facultad de Ciencias Médicas, en el acta que deberán firmar los interesados.

Art. 3°: Registrar y comunicar.




	numero_documento: RD-2024-1041-E-UNC-DEC#FCM
	fecha: Jueves 4 de Abril de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-04-04T07:07:21-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Secretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-04T15:03:07-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-04T15:03:08-0300
	GDE UNC




